БК), по аналитическому коду Субсцдии236500,236600,23б700,237500,237600, 237700,,1|2523,,
ll2 623, 1127 23, l|252 4, |1262 4, 1127 2 4 в следующем размере :

2.2.1. за счет средств бюджета Волгограда, источником финансового обеспечения которых
являются средства бюджета Волгоградской области :

в 2025 году 107 400 (сто семь тысяч четыреста) рублей 30 копеек -

7б3.070 1 .0 1 00 1 S2400.б 1 2. 241 .7 Т 1 00.7 1 2900.23 6500. 1 . ;

в 2025 году 30 405 (Тридцать тысяч четыреста пять) рублей 55 копеек
76З.070 1 .0 1 00 1 S2400.6 1 2.241 .] | 1 00.7 1 2900.237500. 1 . ;

в 2026 году 109705 (Сто девять тысяч семьсот пять) рублей 1З копеек
7б3.070 i .0 1 00 1 52400.6 1 2.24|,'l 1, 1 00.7 1 2900.23 6600. 1 . ;

в 2О26 году 283 252 (двести восемьдесят три тысячи двести пятьдесят два) рубля 26 копеек - по
коду БК 76З.0701.0100152400 .61,2.24]'.71100.7 Т2900.23 7600.1 .;

в 2027 году 19458 (Девятнадцать,тысяч четыреста пятьдесят восемь) рублей 37 копеек - по кодУ

БК 763.0701.01001 52400.612.24|.7 |100.712900.2Зб700. 1.;

ь2027 году 135 б19 (сто тридцать пять тысяч шестьсот девятнадцать) рублей 21 копейка - по коДУ

БК 763.070 1 .0 1 00 1 52400.6 1 2. 241,7 |1 00.7 1 2900 .2З1 ] 00.1 .;

2.2.2. за счет средств бюджета Волгограда:
в 2025 гgду 11 933 (одиннадцать тысяч девятьсот тридцать три) рубля 37 копеек - по кодУ БК

в ZQ26 году 3 t 472 (тридцать одна тысяча четьlреста семьдесят два) рубля 42 копейки - по коду БК
7бЗ .070 1 . 0 1 00 1 52400. 6 1 2.24 1 .00000, 7 |2900.L 1,2624.| .;

в 2027 году 2162 (Две тысячи сто шестьдесят два) рубля 50 копеек - по коДУ БК
76З.070 1 .0 1 00 1 S2400.6 1 2.24 1 .00000.7 1 2900. 1 |212З.| .;

по коду БК

- по коду БК

- по коду БК

по коду БК

lrо коду БК

в 2027 году 15 069 (пягнадцать тысяч шестьдесят девягь) рублей 13 копеек - по коду БК